エアシリンダ/標準形：複動・片ロッドCJ2 シリーズ（φ6、φ10、φ16 ）
メーカー：SMC株式会社
取付支持形式
形式記号説明
チューブ内径3
2
CJ2
1
※
2
※※
3
CDJ2
1
※
2
※※
3
※※
4
― ※
7
―
B：基本形
L：軸方向フート形
F：ロッド側フランジ形
D：二山クレビス形（φ6除く）
機種名1
※CDJ2 はオートスイッチ付
 6 ： 6 mm
10：10mm
16：16mm
オートスイッチ7
8
ヘッドカバーのポート位置6
※中間ストロークは1mm単位 でスペーサーによる
　ストローク調整なしで製作します。
※オートスイッチ付は「取付可能最小ストローク」を
　ご参照ください。
シリンダ標準ストローク（mm ）4
φ 6 ：15、30、45、60
φ10：15、30、45、60、75、100、125、150
φ16：15、30、45、60、75、100、125、150、175、200
クッション5
無記号：ラバークッション
　　Ａ：エアクッション（φ6除く）
オートスイッチ追記号
無記号：2ヶ付
S：1ヶ付
n：nヶ付
磁石内蔵シリンダの型式